
Dz.U./S S131
09/07/2021
345395-2021-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:345395-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Przechlewo: Instalacje słoneczne
2021/S 131-345395

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przechlewskie Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 7/2
Miejscowość: Przechlewo
Kod NUTS: PL637 Chojnicki
Kod pocztowy: 77-320
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tadeusz Frieda
E-mail: friedad@wp.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://przechlewo.biuletyn.net/?bip=1&cid=97

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/479117
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: organizacja pozarządowa – stowarzyszenie

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Instalacje energii odnawialnej w gminach: Czarne, Przechlewo i Rzeczenica” – zaprojektowanie, dostawa, 
montaż i uruchomienie urządzeń OZE
Numer referencyjny: PSiG.ZP.1.2021

II.1.2) Główny kod CPV
09332000 Instalacje słoneczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż, uruchomienie i włączenie do systemu budynków 
indywidualnych 32 instalacji solarnych oraz zaprojektowanie, dostawa, montaż, uruchomienie i włączenie do 

09/07/2021 S131
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:friedad@wp.pl
http://przechlewo.biuletyn.net/?bip=1&cid=97
https://platformazakupowa.pl/transakcja/479117


Dz.U./S S131
09/07/2021
345395-2021-PL

2 / 9

systemu budynków użyteczności publicznej 6 pomp ciepła. Zamówienie będzie realizowane na terenie 2 gmin: 
Przechlewo i Rzeczenica.
Instalacje montowane będą na budynkach mieszkalnych, niemieszkalnych i gruntach oraz na budynkach 
użyteczności publicznej.
Zamówienie zostało podzielone na dwie części:
— część nr 1 – dostawa, montaż, uruchomienie i włączenie do systemu budynków indywidualnych 32 instalacji 
solarnych,
— część nr 2 – zaprojektowanie, dostawa, montaż, uruchomienie i włączenie do systemu budynków 
użyteczności publicznej w 6 pomp ciepła
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub dwie części, przy czym dla każdej części składa odrębną ofertę.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia opisuje SWZ wraz z Załącznikami: 4a, 4b, 5, 11a i 11b.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 635 050.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa, montaż, uruchomienie i włączenie do systemu budynków indywidualnych 32 instalacji solarnych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09332000 Instalacje słoneczne
09330000 Energia słoneczna
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
45261215 Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
45223200 Roboty konstrukcyjne
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL637 Chojnicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zamówienie będzie realizowane na terenie 2 gmin: Przechlewo i Rzeczenica, powiat człuchowski, województwo 
pomorskie.

II.2.4) Opis zamówienia:

09/07/2021 S131
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S131
09/07/2021
345395-2021-PL

3 / 9

Dostawa, montaż, uruchomienie i włączenie do systemu budynków indywidualnych (z terenu gminy Przechlewo 
i Rzeczenica) 32 instalacji solarnych:
— min. 3 kW – 13 szt. (2 panele),
— min. 4,5 kW – 19 szt. (3 panele).
Łącznie o mocy min. 124,5 kW (w tym 28 na budynkach mieszkalnych, 3 na budynkach gospodarczych/
niemieszkalnych oraz 1 na gruncie).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera opis w rozdziale III ust. 4 SWZ oraz załączniki do SWZ: 
Załącznik 4a Projekty budowlane i Załącznik 5 Wykaz lokalizacji, a także Załącznik 11a Wzór umowy.
Wskazane w Załączniku 5 lokalizacje mogą ulec zmianie, jednak ich łączna ilość pozostanie bez zmian – 
Zamawiający wskaże wówczas Wykonawcy inną lokalizację montażu instalacji.
We wszystkich miejscach SWZ i załącznikach do SWZ,w których użyto przykładowego znaku 
towarowego,patentu,pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu,który charakteryzuje produkty lub usługi 
dostarczane przez konkretnego Wykonawcę lub jeżeli Zamawiający opisał przedmiot zamówienia przez 
odniesienie do norm,ocen technicznych,specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych,o których 
mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 Pzp, a w każdym przypadku, działając zgodnie z art. 99 ust. 6 i art. 
101 ust. 4 Pzp, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne w stosunku do określonych w SWZ i 
dokumentacji projektowej, oznaczając takie wskazania lub odniesienia odpowiednio wyrazami „lub równoważny” 
lub „lub równoważne", pod warunkiem zapewnienia parametrów nie gorszych niż określone w opisie przedmiotu 
zamówienia. Rozwiązanie równoważne jest także dopuszczalne w sytuacji, gdyby wyraz „równoważny” 
lub „równoważne” nie znalazło się w opisie przedmiotu zamówienia. Równoważność polega na możliwości 
zaoferowania przedmiotu zamówienia o nie gorszych parametrach technicznych,konfiguracjach, wymaganiach 
normatywnych itp. szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia mogą być podane niektóre charakterystyczne 
dla producenta wymiary. nazwy własne producentów materiałów i urządzeń podane w szczegółowym opisie 
należy rozumieć jako preferowanego typu w zakresie określenia minimalnych wymagań jakościowych. Nie są 
one wiążące i można dostarczyć elementy równoważne, które posiadają co najmniej takie same lub lepsze 
normy, parametry techniczne, jakościowe, funkcjonalne, jeżeli będą tożsame tematycznie i o takim samym 
przeznaczeniu oraz nie obniżą określonych w opisie przedmiotu zamówienia standardów.
Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia Podwykonawcy. Zamawiający żąda wskazania 
przez Wykonawcę części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć Podwykonawcy i podania 
przez Wykonawcę firm podwykonawców (o ile informacje te znane są Wykonawcy). Wskazanie to nastąpi w 
formularzu Oferty oraz w Części II sekcja D JEDZ. W przypadku braku wskazania w Ofercie podwykonawstwa, 
Wykonawca będzie mógł wprowadzić podwykonawcę wyłącznie na warunkach określonych w umowie
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust 1 pkt 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.). 
Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla zamówień o wartości równej lub 
wyższej niż kwoty określone w obwieszczeniu Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych wydanym na podstawie 
art. 3 ust. 2 Pzp.
Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o której 
mowa w art. 139 ust. 1 Pzp.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji i rękojmi na prace instalacyjno-montażowe (G) / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Sprawność zaproponowanych paneli solarnych (J2) / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 498 550.00 PLN

09/07/2021 S131
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S131
09/07/2021
345395-2021-PL

4 / 9

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 20/09/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
programu operacyjnego województwa pomorskiego na lata 2014–2020, oś priorytetowa 10 Energia, działanie 
10.3 Odnawialne źródła energii, poddziałania 10.3.1 Odnawialne źródła energii.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zaprojektowanie, dostawa, montaż, uruchomienie i włączenie do systemu budynków użyteczności publicznej w 
6 pomp ciepła
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
42511110 Pompy grzewcze
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
45332200 Roboty instalacyjne hydrauliczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL637 Chojnicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren miejscowości w gminie Przechlewo, powiat Człuchowski, województwo pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie obejmuje zaprojektowanie, dostawę, montaż, uruchomienie i włączenie do systemu budynków 
użyteczności publicznej 6 pomp ciepła, zlokalizowanych na terenie Gminy Przechlewo.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera opis w rozdziale III ust. 5 SWZ oraz załączniki do SWZ: 
Załącznik 4b Opis przedmiotu zamówienia Część 2, a także Załącznik 11b Wzór umowy.
We wszystkich miejscach SWZ i załącznikach do SWZ, w których użyto przykładowego znaku towarowego, 
patentu, pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane 
przez konkretnego Wykonawcę lub jeżeli Zamawiający opisał przedmiot zamówienia przez odniesienie do 
norm, ocen technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w 
art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 Pzp, a w każdym przypadku, działając zgodnie z art. 99 ust. 6 i art. 101 ust. 
4 Pzp, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne w stosunku do określonych w SWZ i dokumentacji 
projektowej, oznaczając takie wskazania lub odniesienia odpowiednio wyrazami „lub równoważny” lub „lub 
równoważne", pod warunkiem zapewnienia parametrów nie gorszych niż określone w opisie przedmiotu 
zamówienia. Rozwiązanie równoważne jest także dopuszczalne w sytuacji, gdyby wyraz „równoważny” 

09/07/2021 S131
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S131
09/07/2021
345395-2021-PL

5 / 9

lub „równoważne” nie znalazło się w opisie przedmiotu zamówienia. Równoważność polega na możliwości 
zaoferowania przedmiotu zamówienia o nie gorszych parametrach technicznych,konfiguracjach, wymaganiach 
normatywnych itp. szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia mogą być podane niektóre charakterystyczne 
dla producenta wymiary. Nazwy własne producentów materiałów i urządzeń podane w szczegółowym opisie 
należy rozumieć jako preferowanego typu w zakresie określenia minimalnych wymagań jakościowych. Nie są 
one wiążące i można dostarczyć elementy równoważne, które posiadają co najmniej takie same lub lepsze 
normy, parametry techniczne, jakościowe, funkcjonalne, jeżeli będą tożsame tematycznie i o takim samym 
przeznaczeniu oraz nie obniżą określonych w opisie przedmiotu zamówienia standardów.
Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia Podwykonawcy. Zamawiający żąda wskazania 
przez Wykonawcę części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć Podwykonawcy i podania 
przez Wykonawcę firm podwykonawców (o ile informacje te znane są Wykonawcy). Wskazanie to nastąpi w 
formularzu Oferty oraz w Części II sekcja D JEDZ. W przypadku braku wskazania w Ofercie podwykonawstwa, 
Wykonawca będzie mógł wprowadzić podwykonawcę wyłącznie na warunkach określonych w umowie
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art.129 ust 1 pkt 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.). 
Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla zamówień o wartości równej lub 
wyższej niż kwoty określone w obwieszczeniu Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych wydanym na podstawie 
art. 3 ust. 2 Pzp.
Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o której 
mowa w art. 139 ust. 1 Pzp.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji i rękojmi na prace instalacyjno-montażowe (G) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 136 500.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 20/09/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
programu operacyjnego województwa pomorskiego na lata 2014–2020, oś priorytetowa 10 Energia, działanie 
10.3 Odnawialne źródła energii, poddziałania 10.3.1 Odnawialne źródła energii.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

09/07/2021 S131
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S131
09/07/2021
345395-2021-PL

6 / 9

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku udziału w 
postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku udziału w 
postępowaniu

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek w zakresie doświadczenia, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat liczonych 
wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 
tym okresie:
— dla części nr 1 – zrealizował lub realizuje (przy czym w tym przypadku będzie liczona wartość zrealizowanej 
części przedmiotu umowy) co najmniej 1 dostawę odpowiadającą swoim rodzajem zadaniu stanowiącemu 
przedmiot zamówienia, tj. polegającej na dostawie i wykonaniu montażu kompletnych systemów solarnych o 
wartości minimum 150 000,00 PLN brutto,
— dla części nr 2 – zrealizował lub realizuje (przy czym w tym przypadku będzie liczona wartość zrealizowanej 
części przedmiotu umowy) co najmniej 1 dostawę odpowiadającą swoim rodzajem zadaniu stanowiącemu 
przedmiot zamówienia, tj. polegającej na dostawie i wykonaniu montażu kompletnych systemów pomp ciepła o 
wartości minimum 50 000 PLN brutto.
Wykonawcy mogą wykazać się doświadczeniem także wówczas, jeżeli dostawa i montaż systemów solarnych/
pomp ciepła wchodziła w zakres realizacji w umowy o roboty budowlane.
Wykonawca spełni warunek w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, jeśli 
Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować:
— dla części nr 1: co najmniej 1 osobą pełniącą funkcję kierownika budowy posiadającą uprawnienia 
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz co najmniej 
5-letnie doświadczenie zawodowe, po uzyskaniu uprawnień w kierowaniu lub nadzorowaniu robotami 
konstrukcyjno-budowlanymi, przy realizacji inwestycji z zakresu robót konstrukcyjno-budowlanych w zakresie 
kierowania robotami konstrukcyjno-budowlanymi; co najmniej 1 osobą pełniącą funkcję kierownika robót w 
branży sanitarnej posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz co najmniej 5-
letnie doświadczenie zawodowe po uzyskaniu uprawnień w kierowaniu lub nadzorowaniu robót sieci i instalacji 
sanitarnych; co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia do montażu instalacji: uprawnienia SEP, „E” oraz 
„D” (ważne świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń instalacji i sieci w 
zakresie dozoru i w zakresie eksploatacji) oraz co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe,
— dla części nr 2: co najmniej 1 osobą pełniącą funkcję kierownika budowy posiadającą uprawnienia 
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz co najmniej 
5-letnie doświadczenie zawodowe, po uzyskaniu uprawnień w kierowaniu lub nadzorowaniu robotami 
konstrukcyjno-budowlanymi, przy realizacji inwestycji z zakresu robót konstrukcyjno-budowlanych w zakresie 
kierowania robotami konstrukcyjno-budowlanymi; co najmniej 1 osobą pełniącą funkcję kierownika robót w 
branży sanitarnej posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz co najmniej 5-
letnie doświadczenie zawodowe po uzyskaniu uprawnień w kierowaniu lub nadzorowaniu robót sieci i instalacji 
sanitarnych; co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia do montażu instalacji: uprawnienia SEP, „E” oraz 

09/07/2021 S131
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S131
09/07/2021
345395-2021-PL

7 / 9

„D” (ważne świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń instalacji i sieci w 
zakresie dozoru i w zakresie eksploatacji) oraz co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe.
Zamawiający dopuszcza łączenie powyższych funkcji, pod warunkiem posiadania przez kandydata kwalifikacji 
odpowiadających wymaganiom dla każdej z funkcji (dotyczy to zarówno łączenia funkcji w ramach jednej 
części, jak i zgłoszenia tej samej osoby do pełnienia danej funkcji w więcej niż jednej części przedmiotu 
zamówienia).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wykonawca przedmiot umowy wykona do 20.9.2021 (projekt – w ciągu 10 dni od podpisania 
umowy)Wykonawca w terminie do 5 dni od podpisania umowy przedłoży harmonogram rzeczowo-
finansowy, który wymaga akceptacji przez Insp. nadzoru i Zamawiającego. Przez termin realizacji przedmiotu 
zamów.rozumie się zakończenie dostawy oraz wszelkich robót, przeprowadzenie rozruchów technologicznych 
oraz pisemne zgłoszenie Zamawiającemu gotowości do odbioru. Pisemne zgłoszenie gotowości do odbioru 
musi być potwierdzone przez Inspektora nadzoru inwest.
Wykonawca przed zawarciem Umowy zawrze umowę ubezpieczenia OC dotyczącą działalności objętej 
Przedmiotem Umowy na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż:
— część1 – 300 000,00 PLN,
— część2 – 100 000,00 PLN.
Zamawiający wymaga wniesienia przez Wykonawcę zabezpieczenia należytego wykonania umowy przed 
zawarciem umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej brutto podanej w ofercie, osobno dla każdej części 
zamówienia
Postanowienia umowy zawarto we wzorach – Załącznik 11a,11b do SWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/08/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 02/11/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/08/2021
Czas lokalny: 10:00

09/07/2021 S131
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S131
09/07/2021
345395-2021-PL

8 / 9

Miejsce:
Otwarcie ofert następuje za pośrednictwem platformy zakupowej Zamawiającego. Zamawiający, najpóźniej 
przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, 
jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zamawiający,niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie prowadzonego postępowania informacje o: 
nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności albo miejscach 
zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte; cenach zawartych w ofertach.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
O udzielenie zamów. mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych 
w Rozdz.V SWZ. Zgodnie z art. 110 ust. 2 ustawy Wyk. możne dokonać procedury „self cleaning”. W celu 
potwierdz. braku podstaw do wykluczenia z postępow. oraz w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału 
w postępowaniu, Wykon. będzie obowiązany przedstawić Zam. następujące oświadczenia i dokumenty (w 
terminach wskazanych w SWZ):
a) jednolity europejski dokument zamówienia (dalej: „JEDZ”) JEDZ należy złożyć wraz z ofertą. JEDZ 
Wyk. sporządza, pod rygorem nieważności, w postaci elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym;
b) wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych;
c) dowody, że wskazane przez Wykonawcę dostawy na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w 
postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie;
d) wykaz osób, skierowanych przez Wyk do realizacji zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie 
do dysponowania;
e) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podst. 
art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp;
f) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 Pzp;
g) oświadczenie w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej;
h) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego;
i) zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej ZUS lub właściwego 
oddziału lub pplacówki KRUS;
j) oświadczenie o aktualności informacji zawartych w JEDZ w zakresie podstaw wykluczenia.
Na potwierdz. spełn. przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamaw., Wyk. przedłoży 
dokumenty przedmiotowe określone w rozdziale VI ust. 24 SWZ (dotyczy Części 1). Dokumenty podmiotów 
zagranicznych określone zostały w rozdziale VI SWZ. W przypadku składania oferty wspólnej, dok. 
potwierdzające brak podstaw wykluczenia muszą złożyć wszyscy Wyk. wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić, że 
realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczeg. przedstawiając 
zobow. tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. 

09/07/2021 S131
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S131
09/07/2021
345395-2021-PL

9 / 9

Zamaw. ocenia, czy udostępniane Wykon. przez inne podmioty zasoby pozwalają na wykaz. spełn. war. udziału 
i bada, czy podmiot ten nie podl. wyklucz.
Szczegółowe informacje dot. wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw 
wykluczenia określono w SWZ.
Zamaw. wymaga wniesienia wadium w wys. określonej dla poszczególnych części: cz. 1 – 10 000 PLN, 
cz. 2 – 2 000 PLN. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. Przed zawarciem 
umowy Wykon. zobowiąz. jest do przedłożenia: kopii dokumentów potwierdzających kwalifikacje osób 
skierowanych do realizacji zamówienia, kopię zaświadczeń o przynależności kierownika budowy i kierowników 
robót do Izby Inżynierów Budownictwa; polisę OC w zakresie prowadz. działaln.; w przypadku Wykon. 
występujących wspólnie – kopię umowy regulującej ich współpracę. Zamaw. nie przewiduje zwrotu 
kosztów udziału w postępowaniu. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzyst. oferty z zastos. aukcji 
elektronicznej. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl/
transakcja/479117
Oferta z zał. musi być sporządzona od rygorem nieważności, w postaci elektronicznej, i opatrzona 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się 
przy użyciu platformy zakupowej pod adresem https://platformazakupowa.pl/transakcja/479117 oraz poczty 
elektronicznej: friedad@wp.pl 

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 2245878001
Faks:  +48 2245878000
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 2245878001
Faks:  +48 2245878000
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/07/2021

09/07/2021 S131
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

https://platformazakupowa.pl/transakcja/479117
https://platformazakupowa.pl/transakcja/479117
https://platformazakupowa.pl/transakcja/479117
mailto:friedad@wp.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio

